

## RESULTADO DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 42/2018 E ADJUDICAÇÃO

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E TELEFONIA, E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO TÉCNICA DE INFORMÁTICA PARA TODAS AS SECRETARIAS.

Em cumprimento ao disposto na Lei, torna-se público o resultado do Pregão Presencial nº 42/2018, de acordo com os critérios estabelecidos no Edital, e fica ADJUDICADO o(s) objeto(s) ao(s) vencedor(es) conforme o seguinte resultado:

RAFAEL ORSSATTO & CIA LTDA			CNPJ: 07.890.861/0001-31		
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	APRES.	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Cabo LAN CAT5E (homologado pela ANATEL) 100% cobre	METRO	1.500	1,27	1.905,00
8	PEN DRIVE 16 GB	UNIDADE	50	25,00	1.250,00
9	Pilha CR 2032 3V Lithium 3V, embalagem com 5 unidades	EMBALAGEM	20	11,00	220,00
10	Pilha grande C Alcalina, embalagem com 2 unidades, fabricação nacional	EMBALAGEM	60	18,00	1.080,00
11	Pilha média AA, Alcalina 1.5, embalagem com 2 unidades, fabricação nacional	EMBALAGEM	300	4,00	1.200,00
13	Pilha PR 312, embalagem com 6 unidades	EMBALAGEM	30	20,00	600,00
17	Horas Técnicas de Informática	HORA	300	73,00	21.900,00
TOTAL					28.155,00

TOLEMICRO INFORMÁTICA LTDA			CNPJ: 03.655.680/0001-70		
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	APRES.	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
2	DISCO RIGIDO 500 GB	UNIDADE	5	255,00	1.275,00
3	Fonte para microcomputador 200W reais	UNIDADE	20	50,00	1.000,00
4	Fonte para microcomputador 350W reais	UNIDADE	10	95,00	950,00
5	Unidade SSD para microcomputador com capacidade mínima de 120 GB	UNIDADE	10	220,00	2.200,00
6	Mouse óptico para microcomputador, mínimo 600DPI, interface PS2 ou USB	UNIDADE	50	10,00	500,00
7	Nobreak monovolt de 127V e potência de 600VA	UNIDADE	30	274,00	8.220,00
12	Pilha Palito AAA, Alcalina 1.5V, embalagem com 2 unidades, fabricação nacional	EMBALAGEM	300	5,00	1.500,00
14	Switch com 24 portas ethernet 10/100/1000MBPS: 24 portas, integração de dispositivos de rede e compartilhamento do acesso a internet; instalação simples e rápida (plug & play); taxa de transferência de até 2000 MBPS; jumbo frame de 10 KB; fonte de alimentação interna bivolt automática; gabinete para rack 19" com 1 U de altura; painel frontal com leds indicadores	UNIDADE	2	490,00	980,00
15	Teclado para microcomputador, padrão ABNT2, interface USB ou PS2	UNIDADE	40	25,00	1.000,00
16	HD externo, capacidade de 1 TR	UNIDADE	15	270,00	4.050,00
TOTAL					21.675,00

# Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

*De mãos dadas com o povo*



Gestão 2017/2020

Catanduvas, 03 de agosto de 2018

Dihoany Tochinski Bazzi Maciel

Pregoeira Substituta